[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 № 65

 30.09.2019 года                                                                             х. Плотников

О внесении изменений в постановление

от 08.07.2019 г № 53 «Об утверждении перечня
должностных лиц  Администрации Глубочанского
 сельского поселения, уполномоченных составлять
протоколы об административных  правонарушениях

В целях обеспечения реализации на территории Глубочанского сельского поселения  Областного закона от 25.10.2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Приложение 1 к постановлению от 08.07.2019 г № 53 изложить в новой редакции  (согласно приложения 1)
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет сайте Администрации Глубочанского сельского поселения.
3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  Глубочанского

сельского поселения                                                             Э.Ю.Беседин
постановление вносит

главный специалист
                                                                                                                                Приложение 1

                                                     к постановлению администрации Глубочанского

                                                      сельского поселения от 30.09.2019 г № 65
ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Глубочанского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Глубочанского сельского поселения

	№ п/п
	Должностные лица администрации сельского поселения
	Статьи Областного закона от 25.10.2002 № 273 – ЗС «Об административных правонарушениях»

	1
	Глава Администрации  Глубочанского сельского поселения
	2.2; 2.12; ч.2 ст.9.1; 9.3; 2.3;  4.6

	2
	Специалист 1 категории
	2.4; 2.7; 5.1; 5.2; 4.5; 5.5

	3
	Главный  специалист
	3.2; 4.1; 4.4; 6.3; 6.4

	4
	Главный специалист
	2.5; 4.1; 5.1; 5.4

	5
	Специалист 1 категории
	8.8; 8.1; 8.2; 8.9

	6
	Главный специалист (главный бухгалтер)
	2.10;

Глава Администрации  Глубочанского
Сельского поселения:                                                      Э.Ю.Беседин